3/2025(II.14) számú határozatát az alábbiak szerint módosítja: 

1.)  A Határozat 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

I. A 2025. évi költségvetés bevételei és kiadásai 

A Székesfehérvári Szerb Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetésének  

1. Költségvetési bevételét    6.808.392 Ft-ban 

azaz, Hatmillió-nyolcszáznyolcezer-háromszázkilencvenkettő forintban állapítja meg az 

alábbi bontásban: 

Működési költségvetés összesen                                                            6.808.392 Ft   

Ebből: - Működési célú támogatások államháztartáson belülről           6.808.392 Ft  

2. Költségvetési kiadását     7.745.422 Ft-ban 

azaz, Hétmillió-hétszáznegyvenötezer-négyszázhuszonkettő forintban állapítja meg az 

alábbi bontásban: 

Működési költségvetés összesen 6.998.423 Ft 

Ebből: 

- Dologi kiadások                                                                 6.998.423 Ft 

Felhalmozási költségvetés                                                                    746.999 Ft  

3. Költségvetés egyenlegét (továbbiakban Hiány):  937.030 Ft-ban 

azaz, Kilencszázharminchétezer-harminc forintban állapítja meg.  

II. Hiány finanszírozására szolgáló előző évi költségvetési maradvány igénybevételét 

937.030 Ft-ban, azaz, kilencszázharminchétezer-harminc forintban állapítja meg.   

2.) A határozat 1. számú melléklete helyébe az 1. számú melléklet lép. 

3.) A határozat 2. számú melléklete helyébe a 2. számú melléklet lép. 

4.) A határozat 3. számú melléklete helyébe a 3. számú melléklet lép. 

5.) A határozat 4.